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8021110
.99.0.6A
96AY4080
01

Peannsauns
OCHOBHbIX
06LLeobpa-
30BaTe/b-
HK Mpo-
pevM  Oc-
HOBHOI0
obLero 06-
pa3oBaHus

Qefe- OYHas
pasibHbIV
KOMno-
HeHT roc-
yhap-
CTBEHHO-
o 06pa-
30BaTefib-
HOro
cTaHgap-
Ta,

Defe-
pasibHbIi
rocygap-
CTBEHHbIi
06pa3oBa-
TeNbHbIN
cTaHgapT

ycnyra

Hons ®

BbIMYCKHMNKOB,
nonyymsLLUnNX
arrectarbl O

cpedHem  06LLEeM
06pa3oBaHum

744 100

M_“OO

Jom pogute- 8
JBA (3aKOHHbIX
npeacTaBnTe-

neli), yposne-
TBOPEHHbIX Ka-
YeCTBOM Npefo-
CTaB/sieMoi

ycnyru

YpoBeHb 4]
0CBOEHNSA
06yyaroLLMMNCS
nporpamm
OCHOBHOTO

o6Lero

00pa3oBaHus

744 %00

744 %00

YpoBeHb 35
YKOMIN/IEKTOBAH
HOCTK
nefarornyeckm

- ®

M1 Kajpamm

Jons
BbIMYCKHVIKOB,
MONYYNBLLINX
arrecrarbl 0
OCHOBHOM
o6Lem
06pazoBaHUK

744 100

744 100

100

100

T00

100
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.99.0.6A
96AA00
001

8010120
.99.0.6A

81A3920
01

Peanusaums
OCHOBHbIX
o6ueobpa-
30Bareflb-
HK Npo-
pevM  Oc-
HOBHOIO
o0LLEro 06-
pa3oBaHus
(aganTtupo-
BaHHaA Npo-
rpamma)

Peanusaums
OCHOBHbIX
06LLe06paso
BaTe/bHbIX
nporpaMm
Haya/ilbHOro
o6Lero
06pa3oBaHK
A

OYHasA

depepaib
HbliA
rocygapct
BEHHbII
ob6pasoBar
€MbHbIiA
cTaHgapT

O4HaA

ycnyra

ycnyra

Jom poaure- o)
JEA (32KOHHbIX
npeacTaBuTe-

neld), ypoBne-
TBOPEHHbIX Ka-
YeCTBOM  Mpefo-
CTaB/ISieMOM

ycnyru

YpoBeHb

0CBOEHUSA B
06yyaroLLMmmCs,
alanTMpoBaHHbIX
nporpamm
OCHOBHOIO

oblLero

0bpa3oBaHus

Jom pogutenen 3
(3aKOHHBbIX

npeactaBuTe-
nein), ypoBne-
TBOPEHHbIX Ka-
YecTBOM Npefo-
CTaB/MSiEMOiA
ycnyru

YpoBeHb

0CBOEHMSA 83
o6yyatoLLmMmmcs
nporpaMm
HaYa/IbHOro

obuero

06pa3oBaHus
YpoBeHb
yKOMM/eKToBaH 3
HOCTU
nesfarornyeckm

W Kagpamu

744

744

744

744

744

100

100

too

100

o

Oo

100

100

100

100

100



8010120
.99.0.6A
81AA00
001

8042000
.99.0.66
52AN16
000

Peannsauus
OCHOBHbIX

06LLe06pazo

BaTe/IbHbIX
nporpamm
HayaslbHOro
o6LLero
06pa3oBaHMm
a

(apanTmpoBa

HHast
nporpamma)

Peanusauus
AOMONHU-
TENbHbIX
obLLepasBu-
BalOLLX
nporpaMm

OYHaA

O6paso-
BaH/E MO
nporpam-
MM [0-
NoJHK-
Te/IbHOro
06pa3o-
X

O4YHaA

ycnyra

ycnyra

Jom pogutenein ¥ 744
(3aKOHHbIX

npeacTaBuTe-

nelA), yposne-

TBOPEHHbIX Ka-

YecTBOM Mpefo-
CTaB/MSieMOiA

ycnyru

YpoBeHb

0CBOEHMS & 744
obyvaroLLmMmmcs

nporpaMm

HavasbHOro

obLero

o6pasoBaHus

Joma poauteneii 9 744
(3aKOHHbIX

npeacTaBuTe-

neli), yaosne-

TBOPEHHbIX Ka-

YecTBOM  Mpefo-
CTaBNseMOoi

ycnyru

S 744
YpoBeHs 0CBoOe-
HA 06yu4ato-
Lyavmea  npo-
reMv  0Non-
HUTENBHOTO  06-
pasoBaHms

YpoBeHb & 744
YKOMI/IEKTOBaH

HOCTM

nefarornyecku

M Kagpamu

100

oo

100

100

100

¥0o0

100

100



8010110
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BB24X
02000

8010110
.99.0.6B
24ABA42

axn

Peannsauus
OCHOBHbIX
061LIe06paso
BaTe/bHbIX
nporpamm
[OLLKO/IbHOT
0
06pa3oBaHm
A(nonHoro
o a 310
8 ner)

Peannsauus
OCHOBHbIX
06LLeobpaszo
BaTe/bHbIX
nporpamm

[OLLIKO/bHOT

0
06pasoBaHu

depepanb 04Has ycnyra
HbIiA

rocygapct

BEHHbII

obpasosar

eNbHbIi

cTaHgapT

OYHast ycnyra

Do pogutenei @5
(3aKOHHBbIX
npeacTaBuTeNel
W\..po_w:mamonm_.__._

bX KayeCTBOM
npegocTas/isieM

01 ycnyru

YpoBeHb

OCBOEHUS o)
BOCMMUTaHHWUKaM

W [OLIKO/bHbIX
06pasoBaTesibHbl

X Mporpamm
YpoBeHb
YKOMM/IEKTOBaH @
HOCTY
rneaarornyeckm

M Kazpamu

Lo poguTeneit
(3aKOHHbIX &
npegcrasuTenei
W\,_h__om:mqmocm_.__._

BX KayeCTBOM
npegocTas/isieM

01 ycnyru

Jons
obyyatoLmxcs, B
OCBOMBLLMNX
nporpammb
[OLLKONBbHOrO
06pa3oBaHus
YpoBeHb

0CBOEHMS
BOCMUTaHHMKaM

7

alanTMpPOBaHHbI

X AOLUKObHbIX
06pa3oBaTesbHbI

X nporpamm

744

744

744

744

744

100

100

100

100

100

100

100

A00

00

—1
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XOEHO B
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83

3HayeHne

ucnon-
HEHO
Ha
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paty4
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HHO Ha
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fony-
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20.99.
0.6b11
AY080
01

80211
10.99.
0.BA9
6A408
001

80211
10.99.
0.BA9
6AAO
0001

80101
20.99.
0.BA8
1A392
001

80101
Z70.99
0.6/\8

000T

OCHOBHbIX
06LLe06pazo
BaTe/bHbIX
nporpamm
cpegHero
06LLero
o6pazoBaHus
Peanusaumsa
OCHOBHbIX
06LLeobpa-
30BaTe/IbHbIX
nporpamm
OCHOBHOIO
obLero 06-
pasoBaHus
Peanusaumsa
OCHOBHbIX
o6weobpa-
30BaTe/IbHbIX
nporpamm
OCHOBHOTO
obLLero 06-
pa3oBaHus
(agantupo-
BaHHas Mpo-
rpamma)
Peanusauus
OCHOBHbIX
06Le06paso
BaTe/IbHbIX
nporpamm
HayaslbHOro
obuero
06pa3oBaHus
Peannsauus
OCHOBHbIX
o6Leobpaszo
BaTe/IbHbIX
nporpamm
Haya/ilbHOro
o6Liero
06pa3oBaHus

OYHasA

OYHaA

OYHasA

O4HaA

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

06yua-
FOLLLMIX-
cs

Yucno yenoBek 792 89
0byua-
HOLLNX-

cA

Uuncno YenoBeK 792
06yua-
FOLLIMX-

cA

Uncno  4enoBek 792 63
0byua-
HOLLNX-

cA

+4

Uncno  4yenoBek 792
obyua-
HOLLNX-

cA

94

63



80420

00.99.

0.6B5
2AN1
6000

80101

10.99.

BB24
[1X02

80101

10.99.

bB24
AB42

(apanTuposa
NHas
nporpamma)
Peannsauus
LONOMHUTESb
HbIX
o6LepasBmBa
OLMX
nporpamm

Peanusauus
OCHOBHbIX
06LLe06paso
BaTe/bHbIX
nporpamv
[OLLIKONIbHOT
0
06pasoBaHns
(nonHoro
oMo 3m8
ner)
Peantoayms
OCHOBHbIX
06LLle06paso
BaTe/bHbIX
nporpamm
[OLLKONbHOT
0
06pa3oBaHus
(aganTupoBa
MHas
nporpamMma)
(rpynnbl
COKpaLLeHHO
0 A4HA)

Obpaso-
BHE M0
nporpam-
MM 10
nos-
HUTENBHO-
0 06pa-
30BaHMS

O4YHaAd

OYHaA

O4HaA

ycnyra

ycnyra

ycnyra

Yucno Yenosek 792 172
06yua-

HOLLNX-

cs

Uucno Yenosek 792 95
BOCMNMU-
TaHHK-

KOB

Yucno Yenosek 792
BOCMMN-
TaHHU-

KOB

175

94

H1
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3.2. CBefeHMs 0 (PaKTUYECKOM  AOCTUXKEHUWM MOKasaTesieil, XapakTepusyowmx



